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Petu 18.02.2020 § 20
Euran kunnanhallitus on asettanut Fankkeen asemakaavan muutoksen ja
laa jen nuk sen ehdotuksena nähtäville 11. - 26.2.2020 väliseksi ajaksi ja
pyy tä nyt perusturvalautakunnan lausuntoa 11.3.2020 mennessä.

Suunnittelualue sijaitsee Fankkeen teollisuusalueella, Euran keskustan
koil lis puo lel la. Etäisyyttä keskustaan on noin 1,5 km. Suunnittelualue on
noin 14 hehtaarin suuruinen. Aluella toimii jätealan yritys Pyhäjärviseudun
Ym pä ris tö huol to Oy.

Asemakaavamuutoksen ja laajennuksen tavoitteena on turvata jät teen kä-
sit te lyä koskevan elinkeinotoiminnan harjoittamisen edellytykset alueella
myös tulevaisuudessa. Asemakaavalla mahdollistetaan toiminnalle tar peel-
lis ten rakennusten rakentaminen, jotta alueella toimiva yritys voi vastata jä-
te huol lon kasvavaan palvelutarpeeseen. Kaavamuutoksen tavoitteena on
myös vähentää alueen toiminnasta aiheutuvaa ympäristöhäiriötä.

Asemakaavamuutoksella muutetaan maa- ja metsätalousaluetta (M), yh-
dys kun ta tek nis tä huoltoa palvelevien rakennusten ja laitosten aluetta (ET)
se kä katualuetta (Metsäpolku) Teollisuusrakennusten korttelialueeksi (T-3).
Asemakaavaa laajennetaan nykyisen alueen pohjoispuolelle.

Kaavalla ei ole merkittäviä vaikutuksia rakennettuun ympäristöön, koska
alu eel la jo oleva toiminta ei merkittävästi muutu. Asemakaavan laajennus
mah dol lis taa alueelle rakentamisen. Tämän voidaan katsoa parantavan
alu een ympäristön laatua, koska osa toiminnasta voidaan siirtää si sä ti loi-
hin. Teollisuusalueen laajentamisen ja alueella toimivan yrityksen kasvun
myö tä liikennemäärät tulevat luultavasti hieman lisääntymään. Alueen ka tu-
verk ko on kuitekin kattava ja välityskyvyltään hyvä.

Asemakaavalla ei ole mer kit tä viä vaikutuksia luonnonympäristön arvoille,
kos ka yleiskaavan yh tey des sä tehdyssä luontoselvityksessä alueelta ei ole
löy ty nyt erityisiä luon to ar vo ja. Kaava-alueella ei ole rakennetun kult tuu ri ym-
pä ris tön ar vo koh tei ta tai tiedossa olevia muinaismuistokohteita. Alue ei ole
luokiteltua poh ja ve si aluet ta. Kaavalla ei ole oleellista vaikutusta pien il mas-
toon. Kaa va-alu eel la on teollisuusalueelle tyypillisiä ympäristöhäiriöitä. Toi-
min ta alu eel la saattaa aiheuttaa esim. melua ja pölyä. Häiriöt ovat kui ten-
kin pai kal li sia ja vaikutuksia on pyritty kaavamääräyksillä pie nen tä mään.

Kaavakartta merkintöineen, kaavaselostus sekä osallistumis- ja ar vioin ti-
suun ni tel ma ovat nähtävänä kokouksessa.

Valmistelu- ja lisätiedot: perusturvajohtaja Kalevi Mäkipää, puh. 044 422
4070.

Ehdotus Perusturvajohtaja:
 Perusturvalautakunnalla ei ole huomautettavaa Fankkeen asemakaavan



muu tok sen ja laajennuksen ehdotukseen. 

Päätös Perusturvalautakunta:
 Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.
 _________


